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Localidad:
Céd Cod
Eje/Pilar Programa
1 2
1 3
1 3

1
4

1 7
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1 11
1 11
2 15
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15
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Cédigo Proyecto

3-3-1-15-01-02-1383-00

3-3-1-15-01-03-1566-00

3-3-1-15-01-03-1571-00

3-3-1-15-01-04-1576-00

3-3-1-15-01-07-1565-00

3-3-1-15-01-11-1570-00

3-3-1-15-01-11-1570-00

3-3-1-15-01-11-1570-00

3-3-1-15-01-11-1570-00

3-3-1-15-02-15-1568-00

3-3-1-15-02-15-1568-00

3-3-1-15-02-17-1567-00
3-3-1-15-02-17-1567-00
3-3-1-15-02-18-1572-00
3-3-1-15-02-18-1572-00
3-3-1-15-02-18-1572-00
3-3-1-15-02-18-1572-00

3-3-1-15-03-19-1569-00

3-3-1-15-03-19-1569-00

3-3-1-15-03-20-1577-00

3-3-1-15-06-38-1575-00

3-3-1-15-06-38-1575-00

3-3-1-15-06-38-1575-00

3-3-1-15-06-38-1575-00

3-3-1-15-07-45-1573-00

3-3-1-15-07-45-1573-00

Usaquén

Meta PDL

Dotar 40 centros de atenci6n a la primera infancia
Beneficiar 836 personas con ayudas técnicas no POS

Beneficiar 950 personas de la tercera edad con subsidio
tipo C

220 a territorios

seguros

Dotar 12 centros De atenci6n a personas en edad
escolar

Realizar 24 de eventos Artisticos y culturales locales

Realizar 24 eventos De recreaci6n y deporte en la
localidad

Vincular 500 personas en procesos de formacion
artisticos y culturales

Vincular 500 personas en procesos de formacién
deportiva

600 De ti predial

Presentar 9 estudios Preliminares para la regularizacién
urbanistica

Construir 2 parques Vecinales y/o de bolsillo
Intervenir 150 parques Vecinales y/o de bolsillo
Construir 11 km/carril de malla vial local
Construir 3350 m2 de espacio publico
Mantener 4400 m2 de espacio publico
Mantener 48 km/carril de malla vial local
Ralizar 4 dotaciones de seguridad

Vincualr 960 personas a ejercicios de convivencia,
seguridad y seguridad vial

Beneficiar 3840 personas con estrategias de
empoderamiento de la mujer y construccién de nuevas

masculinidades

de la politica de

1 iay ej
bienestar animal

Intervenir 10 hectareas De espacio pliblico con acciones
de renaturalizacién y/o ecourbanismo

Intervenir 300 m2 De espacio publico mediados con

acciones de jardineria, muros verdes, paisajismo y/o
agricultura urbana

Sembrar y/o intervenir 1000 érboles En la localidad

Realizar 2 estrategias de participacién y expresiones
sociales ciudadanas

Vincular 400 personas En procesos de participacion y
control social

Tipo de
anualizacion

Suma

Suma

Constante

Suma

Suma

Suma

Suma

Suma

Suma

Suma

Suma

Suma
Suma
Suma
Suma
Suma
Suma

Suma

Suma

Suma

Suma

Suma

Suma

Suma

Suma

Suma

Afio_corte

2019_2

20192

2019_2

20192

2019_2

20192

2019_2

20192

2019 2

2019_2

20192

2019_2
2019_2
2019_2
2019_2
2019_2
2019_2

2019_2

20192

20192

20192

2019_2

2019_2

2019_2

20192

2019_2

Magnitud
programada
POAI vigencia
15,0

200,0

950,0

100,0

4,0

6,0

6,0

100,0

100,0

200,0

100,0

100,0

4,0

100,0

Mag.
contratada
2017

200,0

950,0

6,0

6,0

150,0

17.748,0

11,9

100,0

600,0

1,0

Apropiacién

Avance acum. Avance acum. inicial POAI

2017 2018 2018 2019 gada 2019 2020 gada 2020 (%) gado (%) vigencia
- 40,0 40,0 - - - - 100,0% A 100,0% * $350
201,0 210,0 211,0 - - 49,0% = 49,3% | $650
950,0 950,0 950,0 950,0 950,0 - - 75,0% A 75,0% I $2.069
- - - - - [ - W - I $1.000
- 12,0 12,0 12,0 - - - 200,0% A 100,0% | $450
6,0 31,0 31,0 1,0 1,0 - - 158,3% 158,3% | $150
6,0 9,0 9,0 - - - _— 62,5% = 62,5% | $150
325,0 500,0 500,0 200,0 250,0 - - 140,0% 215,0% | $500
300,0 3.200,0 3.200,0 1.500,0 1.500,0 - - 970,0% A 1000,0% | $600
- 22,0 - 28,0 6,0 - - ¥ 83% W 1,0% ° $550
6,0 - - - - - - 144,4% = 66,7% -

- 3,0 2,0 - - - - 350,0% At 100,0% -
37,0 33,0 9,0 - - - -2 55,3% = 30,7% = $3.449
- - - 15,2 - - - 138,5% W - EE—09.146
- - - 28.000,0 - - - 835,8% W - EERSS$5.000
11.807,5 7.000,0 3.100,0 2.840,0 - - - 627,0% A 338,8% | $200
17,1 24,1 5,0 31 - - - 81,4% = 45,9% = $2.900
- 2,0 1,0 0,2 - - - P 54,0% ¥ 25,0% = $1.425
- 4200 420,0 651,0 651,0 - - 111,6% 111,6% | $300
100,0 1.560,0 26150 100,0 - - _— 45,8% A 70,7% | $350
- - - - - - W " - -
- 7,0 - - - - - 70,0% W - | $170
- 160,0 - - - - - 533% W - ‘ $190
810,0 - - - - - -2 60,0% 81,0% $190
1,0 4,0 4,0 6,0 - * 110,0% = 50,0% | $224
- 272,0 272,0 - - - -2 68,0% = 68,0% $200

Compromisos 2017

$486

I $1.467

$46

$156

$180
$54

| $920

| $347

' $644

= $2.557

$105

EE—$18.617

$391

$102

$65

$14

$279

597

$3

Compromisos
2018

$388

$614

$1.646
$110
‘ $589

$563

$384

$326

$944

$310

$4.475

$3.544
$1.331

$345

$5.747
L $22.243

$2.069

$769

‘ $785

$373
$150

$51
$259

$375

Compromisos 2019

$25

$25

$793

$110

$450

$17

$249

$112

$178

$235
$3.786
$2.480
$823
$4.619

$318

$91

$172

$104

588

$136

Compromisos Giros vigencia
2020 corte
- $8

- $8

- $613
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Eje/Pilar Programa ocigo Proyecto eta anualizacion oo™ programada  contratada 2017 2018 2018 2019 gada 2019 2020 gada 2020 (%) gado (%) fnictal PO ompromisos 2018 ompromisos 2020 corte
POAI vigencia 2017 vigencia
7 45 3-3-1-15-07-45-1574-00 Construir 1 sede administrativa local Suma 2019_2 0,3 - - - - - - - - ¥ - ¥ - - $1.781 $64 Sa4 -
7 45 3-3-1-15-07-45-1574-00 Cubrir 11 ediles Con el pago de honorarios Constante 2019_2 - 11,0 11,0 11,0 11,0 - - - - [ | 100,0% 100,0% - E $856 ! $900 -
7 45 3-3-1-15-07-45-1574-00 Realizar 1 estrategia De fortalecimiento institucional Constante 2019_2 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 - S 75,0% A 75,0% l $3.449 I $2.853 ‘ $3.495 $2.872 - $915
7 45 3-3-1-15-07-45-1574-00 Realizar 4 estrategias De inspeccién, vigilancia y control Suma 2019_2 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 - - * 75,0% 75,0% I $830 | $794 ‘ $874 $584 - $176
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